
 

 Stravovací řád ŠJ  
Vedoucí školní jídelny: Eugenie Steinzová (tel.: 739 034 895 nebo MŠ a ZŠ: 315 683 888)  
Kuchařky: Věra Baranová a Marcela Beznosková  
 
1) Provozní doba: 6:00 – 14:30 hod.  
 

2) Výdej jídel  
Mateřská škola: dopolední svačina: 8:30  
oběd I. oddělení: 11:30 polévka (vydávají učitelky)  

11:40 hlavní jídlo (vydává kuchařka)  

II.oddělení: 11:40 polévka (vydávají učitelky)  
11:50 hlavní jídlo (vydává kuchařka)  

odpolední svačina: 14:30  

Základní škola: oběd: 11:45 – 13:10 

  

3) Výše stravného podle věku dosaženého ve školním roce.  
MŠ: (3-6 let) 52 Kč na den (11 Kč přesnídávka, 5 Kč pitný režim, 25 Kč oběd a 11 Kč svačina)  
(7 let) 57 Kč na den (11 Kč přesnídávka, 5 Kč pitný režim, 30 Kč oběd a 11 Kč svačina)  
ZŠ: I.stupeň (7-10 let) 35 Kč  
II. stupeň (11-15 let) 40 Kč  
Dospělí: 50 Kč (30 Kč strávník, 20 Kč příspěvek zaměstnavatele z FKSP) 
  
4) Platba stravného  
se provádí uhrazením předepsané částky (předplacením obědů) na další měsíc, vždy v předchozím měsíci 
převodem z účtu tak, aby nejpozději do 15. dne v měsíci bylo stravné připsáno na účtu školy (51-
6496370247/0100). Neplaťte stravné poštovní poukázkou. Děti dostávají poslední den v měsíci lísteček s dobou 
splatnosti, předepsanou částkou a QR kódem, jehož případné použití Vám ulehčí vyplňování příkazu k platbě. Vždy 
je nutné vyplnit variabilní symbol dítěte a uvést do zprávy pro příjemce jméno dítěte a účel platby.  
 

5) Přihlašování a odhlašování obědů  
provádí učitelky ZŠ a MŠ každý den ráno do 8:00 hod. zápisem reálného stavu dětí do výkazu strávníků a v 8:00 
výkaz předávají do školní kuchyně. Rodiče mají možnost do 8:00 hod. zatelefonovat učitelce nebo vedoucí školní 
jídelny a dítě odhlásit, případně nahlásit pozdní příchod.  
 

6) Výdej jídla je prováděn v prostorách MŠ a jídelně ZŠ.  
 

7) Dozor je prováděn pedagogickými pracovníky.  
 
8) Strávníci jsou vedeni k hygienickým a kulturním stravovacím návykům.  
 

9) Jídla jsou připravována a vydávána v souladu s hygienickými předpisy. U alergiků je  
přihlédnuto k netoleranci potravin možnou úpravou daného pokrmu. Školní jídelna nevaří diety.  
 

10) Pracovníci jsou poučeni o úklidu ŠJ a kuchyně v souladu se sanitačním řádem.  
 

11) Pracovníci jsou poučeni o bezpečnosti a ochraně zdraví při práci.  
 
12) Pitný režim je v MŠ zajišťován celodenně ovocnými nebo bylinkovými čaji, vodou s citronem, mlékem, mošty 
(podle denní nabídky). V ZŠ jsou podávány nápoje pouze k obědu.  
 

13) Jídelníček je sestavován vedoucí ŠJ ve spolupráci s kuchařkami a vyvěšován na internetu a nástěnce v MŠ a ZŠ 
nejpozději v pondělí ráno na další týden. Změna jídelníčku vyhrazena.  
 

7.9.2022 Ved. ŠJ Steinzová Eugenie 


